財團法人語言訓練測驗中心　函

機關地址：106032臺北市辛亥路2段170號
聯 絡 人：帝O
電　　話：02-2365-5050分機253
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：115綜合一字第0000000012B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：FLPT、FLPT-Basic宣傳單

2026年「外語能力測驗」（FLPT）與「外語能力測驗-歐主旨：
日語基礎級」（FLPT-Basic）報名資訊如下，隨函檢附宣
傳單，惠請協助轉知，以利貴校師生報考，謹此致謝。

說明：
FLPT與FLPT-Basic皆採網路報名，測驗資訊如下：一、
外語能力測驗（FLPT）：(一)
測驗日期：5月10日（週日）１、
報名期間：2月23日～3月24日２、
測驗地點：臺北、臺中、臺南３、
測驗語言與項目：英、日、法、德、西班牙語｜筆試（聽４、
讀）、口說、英語寫作，可依需求單獨或合併選配報考項
目
外語能力測驗-歐日語基礎級（FLPT-Basic）：(二)
測驗日期：5月31日（週日）１、
報名期間：3月2日～3月31日２、
測驗地點：臺北、臺中、高雄３、
測驗語言與項目：日、法、德、西班牙語｜筆試（聽讀）４、
報名網站：https://www.flpt.tw/(三)
本測驗成績可參照國際標準CEFR，一次檢測出Pre-A1～二、
C1程度，並廣獲學校及機構採認作為學習成果檢定、入學
甄試及學分抵免，亦可登錄學習歷程檔案證明多元表現。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/02/25

1150001537

正本：各公私立大專校院、高中職、國民中學暨相關單位

副本：教育部高等教育司、教育部國民及學前教育署

證書可依需要申請並自由組合兩年內不同測驗日期之成
績。
FLPT-Basic 模 擬 試 題 於 LTTC e 購 網 特 價 優 惠 中三、
（https://lttc.tw/rnO70A），團體訂購另有優惠，歡迎洽
詢來電洽詢！

第2頁　共2頁